00
26
39
89
 Número 149 - Jueves, 4 de agosto de 2022
página 10705/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 149 - Jueves, 4 de agosto de 2022
página 10705/3
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. REF. CATASTRAL PROVINCIA T.M. PARAJE POL. CAT. PARC. CAT. SERV. PASO (m²) APOYOS Nª Apoyos USO PROPIETARIO DIRECCIÓN
1 41011A002005840000QG SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 2 584 157,51 2452,07 2 AP1, AP2 22,71 245,21 Olivos Secano
2 41011A002005850000QQ SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 2 585 95,24 2160,4 216,04 Labor Secano MARIA ENCARNACION MARTIN GARCIA
3 41011A002090190000QS SEVILLA ARAHAL FC UTRERA MÁLAGA 2 9019 27,09 636,57 63,66 Via Ferrea
4 41011A003000320000QX SEVILLA ARAHAL DON FRANCISCO 3 32 8,44 190,69 19,07 Labor Secano
5 41011A003090130000QL SEVILLA ARAHAL CAMINO 3 9013 4,25 92,94 9,29 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE ARAHAL
6 41011A003001110000QY SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 3 111 426,29 6798,06 1 AP3, AP28 16,12 679,81 Labor Secano MERCEDES BASCON PASTOR
7 41071A014004700000IQ SEVILLA PARADAS DON FRANCISCO 14 470 112,95 1443,49 1 AP4 2,28 144,35 Labor Secano
8 41011A003001120000QG SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 3 112 83,53 3398,82 339,88 Labor Secano
9 41011A003001130000QQ SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 3 113 715,8 71,58 Olivos Secano
10 41011A003000350000QE SEVILLA ARAHAL DON FRANCISCO 3 35 78,43 1 A269582 4,00 7,84 Labor Secano
11 41071A014004320000IB SEVILLA PARADAS DON FRANCISCO 14 432 134,97 1701,7 170,17 Labor Secano
12 41071A014004710000IP SEVILLA PARADAS DON FRANCISCO 14 471 130,41 1875,78 1 AP5 2,28 187,58 Labor Secano  MANUEL GONZALEZ BENITEZ
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE SUSTITUCIÓN DE TRAMO DE LAMT 15(20) KV “SEVILLA” DE S.E. “ARAHAL” ENTRE S.E. “ARAHAL” Y APOYO A274793, SITO EN CTRA. SE-5202 ARAHAL-PARADAS, EN
LOS T.M. DE ARAHAL Y PARADAS (SEVILLA)
VUELO
(m)

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 149 - Jueves, 4 de agosto de 2022
página 10705/4
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
13 41071A014004720000IL SEVILLA PARADAS DON FRANCISCO 14 472 35,63 870,95 1 AP6 2,62 87,10 Labor Secano MANUEL MARTIN RECACHA
14 41011A003090010000QU SEVILLA ARAHAL CR SE 436 3 9001 13,83 306,76 30,68 Vía Comunicación JUNTA DE ANDALUCIA
15 41071A013090010000IB SEVILLA PARADAS CR ARAHAL-MARCHENA 13 9001 201,09 20,11 Vía Comunicación
16 41011A003090140000QT SEVILLA ARAHAL ARROYO 3 9014 14,37 354,52 35,45 Hidrografía
17 41011A003001150000QL SEVILLA ARAHAL BACIALJOFAR 3 115 91,00 1857,41 185,74 Labor Secano
18 41071A013002110000IM SEVILLA PARADAS BADIA 13 211 59,60 1436,11 1 AP7 2,82 143,61 Olivos Secano
19 41071A013002120000IO SEVILLA PARADAS BADIA 13 212 432,66 7222,51 3 AP8, AP9, AP10 7,32 722,25 Labor Secano JOSE ANTONIO CABALLERO JIMENEZ
20 41071A013090230000IE SEVILLA PARADAS REGATO 13 9023 7,46 143,36 14,34 Hidrografía
21 41071A013090210000II SEVILLA PARADAS CAMINO DE FINCAS 13 9021 3,78 80,26 8,03 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE PARADAS
22 41071A013002720000IL SEVILLA PARADAS BADIA 13 272 58,17 1227,77 122,78 Labor Secano
23 41071A013002740000IF SEVILLA PARADAS BADIA 13 274 147,54 2734,74 1 AP11 2,28 273,47 Labor Secano CONCEPCION MARTIN RECACHA
24 41071A013002780000IR SEVILLA PARADAS BADIA 13 278 87,97 1681,36 168,14 Labor Secano ANA RAMIREZ VARGAS
25 41071A013002810000IR SEVILLA PARADAS BADIA 13 281 36,08 551,07 1 AP12 2,76 55,11 Labor Secano FERNANDO GARCIA LOPEZ
26 41071A013002800000IK SEVILLA PARADAS BADIA 13 280 64,54 1137,93 113,79 Labor Secano FERNANDO GARCIA LOPEZ
27 41071A013090100000IT SEVILLA PARADAS CAMINO 13 9010 4,26 70,54 7,05 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE PARADAS
28 41071A013002830000IX SEVILLA PARADAS BADIA 13 283 92,16 1124,16 1 AP13 2,76 112,42 Labor Secano MARGARITA RUIZ GALLARDO
29 41071A013002840000II SEVILLA PARADAS BADIA 13 284 173,09 2230,18 1 A265026 4,00 223,02 Labor Secano
30 41071A013002850000IJ SEVILLA PARADAS BADIA 13 285 63,97 1526,61 152,66 Labor Secano
31 41071A013002860000IE SEVILLA PARADAS BADIA 13 286 66,31 1260,76 126,08 Labor Secano VISITACION RAMIREZ BENJUMEA
32 41071A013002870000IS SEVILLA PARADAS BADIA 13 287 61,05 1077,73 1 AP14 2,76 107,77 Labor Secano  ANTONIA BUZON RODRIGUEZ
33 41071A013002880000IZ SEVILLA PARADAS BADIA 13 288 116,43 2345,25 234,53 Labor Secano DOLORES BASCON LARA
CL BUSTOS TAVERA 35 Es:1 Pl:00 Pt:04
PARADAS
CL JUAN ANTONIO DE VIZARRON
E.TORRETRIANA-I.CARTUJA

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 149 - Jueves, 4 de agosto de 2022
página 10705/5
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
34 41071A013090090000IM SEVILLA PARADAS CAMINO DE FINCAS 13 9009 3 41,7 4,17 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE PARADAS
35 41071A013003480000IE SEVILLA PARADAS BADIA 13 348 44,5 758,11 1 AP15 2,76 75,81 Labor Secano MARIA JOSEFA BARRERA RUIZ
36 41071A013003490000IS SEVILLA PARADAS BADIA 13 349 41,44 955,93 95,59 Labor Secano
37 41071A013003500000IJ SEVILLA PARADAS BADIA 13 350 78,83 1910,11 191,01 Labor Secano  ANTONIO REYES BASCON
38 41071A013090130000IO SEVILLA PARADAS REGATO 13 9013 4,72 100,87 10,09 Hidrografía
39 41071A013003540000IU SEVILLA PARADAS BADIA 13 354 92,27 1627,91 1 AP16 2,76 162,79 Labor Secano MARIA MERCEDES SUAREZ FLORES
40 41071A013090040000IQ SEVILLA PARADAS ARROYO DEL MANCO 13 9004 5,26 137,33 13,73 Hidrografía
41 41071A013003530000IZ SEVILLA PARADAS BADIA 13 353 38,54 962,65 96,27 Labor Secano  MARIA MERCEDES SUAREZ FLORES
42 41071A013003550000IH SEVILLA PARADAS BADIA 13 355 143,56 3092,33 1 AP17 2,76 309,23 Labor Secano ARACELI ORTIZ SANTAELLA
43 41071A013003580000IB SEVILLA PARADAS BADIA 13 358 57,11 1193,72 119,37 Labor Secano  CARMEN VERA MARTIN
44 41071A013003590000IY SEVILLA PARADAS BADIA 13 359 69,23 1671,55 167,16 Labor Secano   MANUEL JESUS MONTERO FENET
45 41071A013003600000IA SEVILLA PARADAS BADIA 13 360 118,77 2200,75 1 AP18 2,76 220,08 Labor Secano ANA JOAQUINA REINA RUIZ
46 41071A013003720000IM SEVILLA PARADAS BADIA 13 372 19 417,37 41,74 Labor Secano
47 41071A013003700000IT SEVILLA PARADAS BADIA 13 370 131,57 2768,42 276,84 Labor Secano JOAQUIN BEJARANO GARCIA
48 41071A013003730000IO SEVILLA PARADAS BADIA 13 373 69,77 1298,88 1 AP19 2,76 129,89 Labor Secano
49 41071A013003740000IK SEVILLA PARADAS BADIA 13 374 84,95 1902,41 190,24 Labor Secano  RAFAEL MONTERO COBANO
50 41071A013003750000IR SEVILLA PARADAS BADIA 13 375 128,32 1413,56 1 A283642 4,00 141,36 Labor Secano  RAFAEL MONTERO COBANO
51 41071A013003760000ID SEVILLA PARADAS BADIA 13 376 102,14 1158,89 1 AP20 2,25 115,89 Labor Secano
52 41071A013003770000IX SEVILLA PARADAS BADIA 13 377 65,48 1392,07 139,21 Labor Secano SERGIO REINA DE LA ESCALERA
53 41071A013003870000IH SEVILLA PARADAS BADIA 13 387 77,01 1442,86 144,29 Labor Secano
54 41071A013003830000IE SEVILLA PARADAS BADIA 13 383 78,7 1453,71 1 AP21 2,76 145,37 Labor Secano
55 41071A013003880000IW SEVILLA PARADAS BADIA 13 388 47,21 996,36 99,64 Labor Secano
56 41071A013003890000IA SEVILLA PARADAS BADIA 13 389 43,23 738,38 73,84 Labor Secano
CL LARGA 2
41610 PARADAS (SEVILLA)
CL OLIVARES 11
41610 PARADAS (SEVILLA)

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 149 - Jueves, 4 de agosto de 2022
página 10705/6
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
57 41071A013004930000IQ SEVILLA PARADAS BADIA 13 493 21,77 312,45 1 AP22 2,28 31,25 Labor Secano JOSE ANTONIO PASTOR ALVAREZ
58 41071A013003900000IH SEVILLA PARADAS BADIA 13 390 22,56 385,76 38,58 Labor Secano MARIA JOSEFA MONTERO GARCIA
59 41071A013003910000IW SEVILLA PARADAS BADIA 13 391 77,47 1453,27 145,33 Labor Secano JOAQUIN BEJARANO GARCIA
60 41071A013003930000IB SEVILLA PARADAS BADIA 13 393 28,94 432,91 43,29 Labor Secano ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ
61 41071A013003960000IQ SEVILLA PARADAS BADIA 13 396 3,04 38,17 1 AP23 2,13 3,82 Labor Secano EVARISTO RODRIGUEZ GONZALEZ
62 41071A013090030000IG SEVILLA PARADAS CAMINO 13 9003 4,22 58,37 5,84 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE PARADAS
63 41071A013003950000IG SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 395 42,9 636,25 63,63 Labor Secano EVARISTORODRIGUEZ GONZALEZ
64 41071A013003980000IL SEVILLA PARADAS BADIA 13 398 33,32 519,65 51,97 Labor Secano JOSE LUIS VERA BARRERA
65 41071A013003990000IT SEVILLA PARADAS BADIA 13 399 18,5 258,71 25,87 Labor Secano
66 41071A013004900000IB SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 490 116,3 1847,78 1 AP24 2,13 184,78 Labor Secano
67 41071A013000020000IU SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 2 119,17 1727,82 1 AP25 2,28 172,78 Olivos Secano JOAQUIN FENET GOMEZ
68 41071A013000060000IB SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 6 65,91 6,59 Olivos Secano EUTROPIO RAMIREZ PASTOR
69 41071A013005070000IE SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 507 15,13 207,74 1 A274936 4,00 20,77 Olivos Secano EDUARDO BEJARANO JIMENEZ
70 41071A013000030000IH SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 3 100,77 1787,24 1 AP26 15,05 178,72 Olivos Secano GLORIA ALCAIDE OLIAS
71 41071A013000040000IW SEVILLA PARADAS MALADICHA 13 4 20,96 405,53 40,55 Olivos Secano
72 41071A014000620000IO SEVILLA PARADAS EL PALMAREJO 14 62 8,57 155,11 15,51 Pastos AYUNTAMIENTO DE PARADAS
73 41071A014000520000IG SEVILLA PARADAS EL PALMAREJO 14 52 31,45 496,09 1 AP27 13,76 49,61 Olivos Secano ANGELA ALCAIDE GARCIA
CL MAESTRO CASTEJON 7
41610 PARADAS (SEVILLA)
CL OLIVARES 6
41610 PARADAS (SEVILLA)